マイナンバーカードオンライン申請補助端末賃貸借

に関する質問に対する回答について

表記の件について下記のとおり回答します。

記

 質問 回答

1 仕様書内納入期限日の件で、コロナウイ

ルス又は半導体供給不足等、リース会社

の不可抗力による影響で納期遅延となっ

た場合、指名停止等の処分や賠償・違約

金請求等がなされることなく、契約期間

変更等の協議に応じてもらえるのか。

正当な理由により履行が遅れた場合には

契約変更の協議対象となります。ただし、

履行の遅れにより契約目的を達すること

ができないときは、契約解除となる場合

があります。

2 契約書（案）はあるか。 契約書（案）は落札決定後、発注者・受注

者協議の上、作成します。

以上